
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866838

Prodej bytu 3+1, Kladno, ul. Římská
Římská, 27204, Kladno

Neuvedeno
za nemovitost
Info u RK

Vyřizuje
Matoušková Marta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 78 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný den, přináším Vám nabídku bytu, který svým provedením, lokalitou a dispozicí
představuje atraktivní bydlení pro mladé rodiny i jednotlivce. Byt se nachází ve 3.patře cihlové bytovky, kterou v
blízké době čeká revitalizace. Ovšem byt prošel čerstvou, kompletní a velice povedenou rekonstrukcí s velmi krásným
výsledkem, což fotografie a video mluví za vše. Luxusní provedení navíc s praktičností a aby toho nebylo ještě málo,
jedná se o jednu z nejvíce vyhledávaných lokalit Kladna - Rozdělov. Vše potřebné pro život se nachází v těsné blízkosti
:) Obchody, kultura, vyžití, školy, školky, příroda,...a mnoho mnoho dalšího. V bytě je ložnice a pokoj , obývací pokoj s
kuchyní, který majitelka vzdušně propojila a výsledek je nádherný. Náklady na bydlení jsou nízké. Vytápí se vlastním
plynovým kotlem, vč. ohřevu teplé vody.
Přijďte se osobně podívat, budeme se těšit až Vám tento krásný byt ukážeme.


